
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

За даване на съгласие ”ДКЦ XIV-София” ЕООД да получи банкова 
гаранция в полза на Агенцията по заетостта, за участие в проект 
„Усъвършенстване на организацията на трудовата дейност в „ДКЦ XIV- 
София” ЕООД по оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 
приоритетна ос 2. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.15 и т.19 от 
Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие „ДКЦ XIV-София” ЕООД да получи банкова 
гаранция в размер на 113 000 (сто и тринадесет хиляди) лева в полза на 
Агенцията по заетостта, за финансиране на проект „Усъвършенстване на 
организацията на трудовата дейност в „ДКЦ XIV-София” ЕООД по 
оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, приоритетна ос 2, 
по Договор за безвъзмездна финансова помощ № ESF-2303-01-01001/ 
17.06.2013 г. 

2. Дава съгласие „ДКЦ XIV-София” ЕООД да обезпечи банковата 
гаранция по т.1 със залог на следните свои движими дълготрайни 
материални активи: 

- ехографски апарат Fukuda UF810 с два броя високочестотни 
трансдюсера, на стойност 56 076 лв.; 

- дигитална ултразвукова система SAX4 с два броя гинекологични 
трансдюсера/конвексен и ендокавизарен/, на стойност 18 000 лв.; 

- скопичен рентгенов апарат Philips Diagnost, на стойност 45 840 лв.  
3. Упълномощава управителя на „ДКЦ XIV-София” ЕООД да 

проведе преговори и сключи договор за банкова гаранция и договор за 
залог на движими дълготрайни материални активи на дружеството, 



съобразно т.1 и т.2 от настоящето решение, без право да предоставя друго 
обезпечение, освен определеното с предходната точка. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 11 от дневния 

ред, по доклад № СО-2900-316/6/04.12.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

